
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 

email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 

Al DSGA  

Al sito della Scuola 

Amministrazione Trasparente 
 

Oggetto: DETERMINA  PER AFFIDAMENTO INCARICHI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “ I    

MUSICANTI DI DUEVILLE”-  

        

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. n. 275/1999 sull’Autonomia Scolastica; 

Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Visto l’art. 40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di prestazione d’opera 

con esperti esterni; 

Vista  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 07/11/2019 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 

per gli anni scolastici 2019/2022; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 21/01/2021, di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2021; 

Visto il Regolamento sulle Attività negoziali oltre i 10.000 € ai sensi dell’Art. 45 c. 2 del D.I. 28 agosto 

2018, n. 129 deliberato dal Consiglio d’Istituto con delibera n° 3 del 16/04/2019; 

Visto il Progetto presentato dalla docente responsabile dal titolo “ I MUSICANTI DI DUEVILLE” e gli 

obiettivi in esso contenuti; 

Viste le disponibilità finanziarie  presenti nel P.A. 2021; 

DETERMINA 

-  di procedere alla pubblicazione di bando pubblico rivolto al personale dell’istituto ed, in subordine a 

personale esterno, al fine dell’individuazione di esperti per la realizzazione di interventi in tutte le classi di 

scuola primaria dell’istituto  con  l'obiettivo di  orientare gli alunni verso una maggiore fruizione e 

consapevolezza della loro realtà musicale, coinvolgendoli in attività ludiche e musicali e sperimentando un 

percorso esperienziale e relazionale che permetta una maggiore conoscenza del mondo sonoro e musicale 

che li circonda attraverso lo strumento dell’ukulele. Le condizioni di accesso e la tabella di valutazione 

saranno allegati al bando stesso. 

- 



 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 

email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 

 

 che la spesa complessiva presunta è stimata  in € 8.100,00.- omnicomprensiva per 300 ore di lezione 

con gli alunni  trova imputazione a carico del Progetto P02-10 Musica/Teatro  del programma annuale 

dell'esercizio finanziario 2021 finanziato con parte dei fondi delle famiglie.   

- che saranno stipulati  contratti di prestazione professionale o conferito incarico in caso di personale 
interno, ai professionisti che avranno ottenuto il punteggio più alto 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

   COSIMO BASILE 
Documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse  
 


		2021-10-15T13:04:37+0200




